
Medlemsnyt - Bindeballe Stations Venner – næsten jul 2022 
 

🎄Vi ønsker alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår🎄 

Årets festlige begivenhed med 125-års jubilæet for 

Vejle-Vandelbanen den 9. og 10. september blev en 

fantastisk og velbesøgt succes.  

 

Ole Lenarth Nielsen, forfattede en jubilæumsbog for 

Bindeballe Station ”Den lille landstation, der skulle 

være et knudepunkt” Det spændende og illustrerede 

værk er gratis for dig som medlem, ved betaling af 

næste års kontingent på 50 kr. Kan afhentes i 

Bindeballe Købmandsgård – eller Tog Caféen efter 

aftale med kassereren eller formanden. 

 

Vi fejrede samtidig indvielse af vores renoverede 

Triangel veterantog fra 1928 – nu som tog café og klar 

til festen. Den kan lejes af vore medlemmer – se 

nærmere på hjemmesiden eller Facebook side 

www.bindeballekoebmandsgaard.dk  

 

Og – rejsen er ikke slut endnu. Vi har fået 2 kære 

veteraner på gæstebesøg, så tog cafeen har fået 

selskab af en Breslau HHJC22 (1884) og en Scania 

KSBC35 (1927) – disse to vogne har tidligere stået i 

Fredercia og er renoverede med henblik på brug til 

spisevogne. 

 

Vognene kan lejes ud til medlemmer – se venligst vor 

hjemmeside som tidligere nævnt – og vor Facebook 

side - søg: Bindeballe Stations Venner 

 

I førstkommende weekend har vi et lille arrangement i 

forbindelse med 1. søndag i advent  -  se vedhæftede. 

Alle er velkomne – både som gæst – eller hvis ud vil 

give en hånd med… 

BSV Bestyrelsen Gerhardt Adamsen, Niels Bretland, 

Bjarne Christensen, Jørgen Hansen, Kristen Madsen,  

Kasserer Knud Erik Foged og BSV Folkeoplysnings 

forening Inger Lise Hermansen. 

Har du husket… Medlemskontingent for 2023 er 

uændret 50 kroner pr. person – ved betaling inden 31. 

december. Husk venligst ved indbetaling – skriv BSV, 

Navn, telefonnummer og mailadresse. 

Bank 9712 – 0003 405 575                                  

Mobilepay – 455 827 Triangel Togcafé venter på nye rejsende 

http://www.bindeballekoebmandsgaard.dk/

